



PREÇOS REGISTRADOS								
Modalidade: Licitação Eletrônica								
11-2019-01-31								
Código	Descrição	Lote	Quantidade Registrada	Preço Unitário Registrado	DGCO	Vigência	Fornecedor	Total
SOBR-002921	T 10 PLACA MP368A	1	500	R\$ 4.100,00	00071/2019	20/05/2019 a 19/05/2020	SAFE ELETRÔNICA E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	R\$ 2.050.000,00
SOBR-002922	T 10 FONTE ALIMENTAÇÃO C/ CARREGADOR BATERIA PGDM MINEORO		800	R\$ 1.750,00				R\$ 1.400.000,00
SOBR-002923	T 10 PLACA DE CONTROLE DE TRAVAMENTO DA PORTA GIRATORIA MINEORO CONTRAV		80	R\$ 780,00				R\$ 62.400,00
SOBR-002924	T 10 PAINEL DISPLAY 8 AREAS		60	R\$ 1.200,00				R\$ 72.000,00
SOBR-003342	T 20 BARRA HORIZONTAL DE TRAVAMENTO PGDM MINEORO		10	R\$ 300,00				R\$ 3.000,00